TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γράμμασι.</i>	ΑΚΥΛΑΣ.
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 4	4.	4.
בְּיָמָיו הַקִּיּוֹם 5	5.	5.
וַיָּבֵיא בְּתוֹמָן בְּתוֹמָן בְּיָמָיו הַקִּיּוֹם 6	6.	Ἐἴπωσ ἤμαρτον οἱ υἱοί μου, καὶ ἠλόγησαν Θεὸν ἐπὶ καρδίᾳ αὐτῶν. 6.
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 8	8.	Καίγε Σατάν ἐν μέσῳ αὐτῶν. 8. Ἐπὶ τὸν δοῦλόν μου. Ἄνῆρ ἀπλοῦς καὶ εὐθύς καὶ φο- βούμενος τὸν Θεόν.
אִישׁ הוּא וְיֵשׁוּב יִרְאֵה אֱלֹהִים 9	9.	9. [Μὴ ὠραεῖν] φοβεῖται τὸν Θεόν;
אִישׁ הוּא יִרְאֵה אֱלֹהִים 9	9.	11. Ἦ οὐκ εἰς πρόσωπόν σου εὐ- λογῆσει σε. 15.
אִישׁ הוּא יִרְאֵה אֱלֹהִים 11	11.	14. Καὶ ἰδοὺ ἄγγελος ἦλθε πρὸς Ἰὼβ. 15. Ἐπέπεσε Σαβᾶ.
אִישׁ הוּא יִרְאֵה אֱלֹהִים 15	15.	16. Ἔτι οὗτος ἐλάλει, καὶ οὗτος ἦλθε. Ἦρ Θεοῦ.
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 14	14.	15
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 15 <i>Ὁ Ἐγγύλιος, ἐπέπεσον οἱ Σαββαῖται.</i>	15	16
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 16 <i>Ὁ Ἐγγύλιος, ἐπέπεσον οἱ Σαββαῖται.</i>	16	16
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 16	16	16
וַיְבֹרֵךְ אֱלֹהִים בְּיָמָיו 16	16	16

VERSIO HEBRAICI TEXT-	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Vir die suo.	4. Unusquisque in die suo.	4.
5. Circueierunt.	5. In orbem transissent.	5.
Forsitan peccaverunt filii mei, et benedixerunt Deum in corde suo.	Ne forte peccaverint filii mei, et benedixerint Deo in cordibus suis.	Si forte peccaverunt filii mei, et benedixerunt Deum in cordo suo.
6. Filii Dei.	6. Filii Dei.	6.
Et venit etiam Satan in medium eorum.	Affuit inter eos etiam Satan.	Et etiam Satan in medio eorum.
8. Super servum meum.	8. Servum meum.	8. Super servum meum.
Vir perfectus, et rectus, ti- mens Deum.	Homo simplex et rectus, et ti- mens Deum.	Vir simplex, et rectus, et ti- mens Deum.
9. Numquid gratis timet Job Deum?	9. Numquid Job frustra timet Deum?	9. Num gratis timet Deum?
11. Si non super facies tuas benedixerit tibi.	11. Nisi in faciem benedixerit tibi.	11. Annon in faciem tuam be- nedicet te.
15. Comedentes et bibentes vi- num.	15. Cum..... comederent et bi- berent vinum.	15.
14. Et nuntius venit ad Job.	14. Nuntius venit ad Job.	14. Et ecce nuntius venit ad Job.
15. Et deiapsus est Saba. <i>Hebr., inciderunt Sabbaite.</i>	15. Et irruerunt Sabaei.	15. Incidit Saba.
Et evasi tantum ego, solus ego ad nuntiamdum tibi. <i>Hebraeus,</i> sal- vatus autem sum ad annuntian- dum tibi.	Et evasi ego solus ut nuntiarem tibi.	
16. Adhuc illo loquente et hic venit.	16. Cumque adhuc ille loque- retur, venit alter.	16. Adhuc hic loquebatur, et hic venit.
Ignis Dei cecidit de caelo.	Ignis Dei cecidit de caelo.	Ignis Dei.
Et devoravit eos.	Consumpsit.